
 

 

Tájékoztatás: Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL törvény 199. § (1) bekezdése értelmében a természetes személy adózó 

… kérelmére az adóhatóság az általa nyilvántartott, legfeljebb kettőmillió forint összegű adótartozásra évente egy 

alkalommal legfeljebb tizenkettő havi pótlékmentes részletfizetést engedélyez a 198. § (1) és (2) bekezdésében foglalt 

feltételek vizsgálata nélkül. Ha az adózó az esedékes részlet befizetését nem teljesíti, az (1) bekezdés szerinti kedvezményre 

való jogosultságát elveszti, és a tartozás egy összegben esedékessé válik. Ebben az esetben az adóhatóság a tartozás 

fennmaradó részére az eredeti esedékesség napjától késedelmi pótlékot számít fel. 
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AUTOMATIKUS RÉSZLETFIZETÉSI KÉRELEM 
 

I. AZONOSÍTÓ ADATOK: 

Név: ___________________________________________________________________________  

Lakóhely: _______________________________________________________________________  

Adóazonosító: ___________________________________________________________________  

Kitöltő neve: ____________________________________________________________________  

Elérhetőség (telefonszám, e-mail cím): ________________________________________________  

 

II. A KÉRELEMMEL ÉRINTETT ÖSSZEGEK ADÓNEMENKÉNTI RÉSZLETEZÉSE: 

  Összeg (Ft) 

Építményadó:    ______________________________  

Telekadó:   ______________________________  

Helyi iparűzési adó:   ______________________________   

Gépjárműadó:   ______________________________  

Pótlék:    ______________________________  

Bírság:   ______________________________  

 

A részletfizetés kérelmezett időtartama:  _________________________________________ hónap 

A vállalt kezdő részletfizetési időpont: ________________________________________________  

Amennyiben nem jelöli meg a részletek számát, vagy 12 hónapot meghaladó futamidőt tüntet fel, abban az esetben az 

adóhatóság 12 havi futamidő tekintetében bírálja el a kérelmet. 

 

III. KÉRELEM: 

 Kérem a 2. pontban felsorolt adótartozások vonatkozásában, a vállalt időtartamra és időponttól 

pótlékmentes részletfizetését engedélyezni szíveskedjenek. 

 Nyilatkozom, hogy az önkormányzati adóhatóságnál nincs folyamatban lévő fizetési könnyítésem 

(halasztás, részlet) 

 

Kelt:   ____________________,  ________________________  

 helyiség év, hó, nap 

 

  ___________________________________  

 adózó vagy képviselőjének aláírása 
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